Regem Boruffia.

NOSFRIDERICUS WILHELMUS, Deigratia, RexBoruffie, (totus Titulus)

notumfacimus omnibus & fingulis præfentes litteras infpecturis, lecturis

vel audituris, aut quomodocunque infra fcriptorum notitia ad ipfos pervenire

poteft. Poftquam ad reftinguendum, quodante annos aliquot exarfit, bellum,

Congreffus Trajecti ad Rhenum inftitutus fuerit, Divina favente Clementia fa-

&um effe, ut poft multos variosque eade re habitos Tractatus per Sereniffimi

LudoviciXIV., Dei gratia Galliarum &Navarræ Chriftianiffimi Regis, Fratris

L1112
&
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&Cognati Noftri chariffimi, & Noftros ad id deftinatos Legatos Extraordina

rios&Plenipotentiarios, Pax & Amicitia tandem conclufa, & ad ratificationem

usque Noftram perfecta fit, forma, modo & tenore fequenti,

In nominefacro-fanctæ Trinitatis.

(Sequitur Tractatus. )

C

Um igitur hæc omnia& fingula per noftros Legatos & Plenipotentiarios

fupramemoratos noftro præfcitu, juffu&mandato ad illummodum, pro-

uthîc verbotenus inferta& defcripta leguntur, gefta, peracta & conventa fint ;

Nos ea omnia& fingula, præhabita matura & diligenti confideratione, & certa

noftra fcientia approbamus, ratificamus& confirmamus, rataque &firma eſſe &

forevirtute præfentium declaramus , fimulque verbo Regio promittimus pro

Nobis, Noftrisque& RegniNoftri Succefforibus, Nos omnes & fingulos fupra

defcriptos articulos, & quidquid tota hac pacis conventione continetur, firmi-

ter, conftanter & inviolabiter fervaturos, atque executioni mandaturos, nulla

queratione vel per Nos, vel per alios, ullo unquamtempore ei contraventuros,

aut, ut per alios contraveniatur, paffuros, quocunque idfieri poffit modo. In

quorum omnium teftimonium& fidem, figillum noftrum Regium majus huic

diplomati manu noftra fubfcripto appendi fecimus. Datum Coloniæ ad

Spream, die xvII, Menfis Aprilis, anno reparatæ falutis MDCCXIII, & Regni

noftri primo.

F. WILHELMUS R.

Ratificatio articulifeparati de Regia Dignitate.

ILGEN.

Nos

OS FRIDERICUS WILHELMUS, Dei gratia, Rex Boruffia, (totus Titulus)

notum facimus omnibus& fingulis præfentes litterasinfpecturis, lecturis,

vel audituris, aut quomodocunque infrafcriptorum notitia ad ipfos pervenire

poterit; Cumoccafione pacis inter Sereniffimum & Potentiffimum Principem,

Dominum Ludovicum XIV. , Dei gratia, Galliæ & Navarræ Regem Chriftia-

niffimum, Fratrem&Cognatum Noftrum chariſſimum ex una& Nos ex altera

parte, per Noftros adid deputatos Legatos& Plenipotentiarios Trajecti ad Rhe-